Estado de São Paulog Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ofício nº 195/2021-CM

Senhor Presidente

Ribeirão Preto, 01 de Abril de 2021.

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 539/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Camaraiii de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 849/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 13:13

ADM -

Estado de São Pauloo Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 01 de Abril de 2021.

Ofício nº 195/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ALESSANDRO DA SILVA FIRMINO cumprimos o dever de
encaminhar a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s)
pelo(s) setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosam

RICARDO AGUIAR

SECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 539/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

bo bhgy
jTh

rufotinemor qui ts Prtamado preto lean o gv! G>

vo premio Grintde Mn /43
AN . v*
| oa S. Porto xvesaçaçãa2?Chefe da Seção de Resíduos aCrigtâna

Delelgado abara 72
Coordenadoria de Limpeza Urbana

odtesto deaet?29 scott

So! EER: E
aaaA h

6“ q
SEGUE(M) JUNTADO(S) NESTE FOLHA(S) ... PROC .Nº..

FSa |
ásaasTSE